Renzo di Natale, con incarico di Presidente del Collegio; 
- Dott. Alexander Greyer, con incarico di membro effettivo; 
- Dott. Simone Gasparetto, con incarico di membro effettivo;  

VISTA la fattura n. K2025071 dd. 15.12.2025 riportante un importo complessivo pari a euro 4.593,06 
(quattromilacinquecentonovantatre/06) IVA e altri oneri fiscali e/o previdenziali inclusi, emessa dalla società 
CONFIDA Süd Wirtschaftspruefungsgesellschaft m.b.H.  quale compenso per le attività svolte dal Dott. Alexander 
Greyer nell’anno 2025 in qualità di membro del Collegio dei Revisori dei Conti del GECT Euregio Senza Confini;

[...]

DATO ATTO della regolarità della fattura emessa e del regolare svolgimento dell’incarico de quo; 

DATO ATTO inoltre che la capienza finanziaria del GECT Euregio Senza Confini è stata verificata e vi è la copertura 
per la spesa in oggetto; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di: 

- impegnare e liquidare l’importo di euro 4.593,06 (quattromilacinquecentonovantatre/06) IVA e altri oneri 
fiscali e/o previdenziali inclusi, sul conto del bilancio ad esso dedicato; 

- disporre il pagamento della somma complessiva di euro 4.593,06 (quattromilacinquecentonovantatre/
06) IVA   e altri oneri fiscali e/o previdenziali inclusi a favore del CONFIDA Süd 
Wirtschaftspruefungsgesellschaft m.b.H.  quale compenso per le attività svolte dal Dott. Alexander 
Greyer nell’anno 2025 in qualità di membro del Collegio dei Revisori dei Conti del GECT Euregio Senza 
Confini, mediante addebito su c/c bancario del GECT Euregio Senza Confini; 

per le citate motivazioni 

DECRETA 

1. di impegnare e liquidare l’importo di euro 4.416,84 (quattromilaquattrocentosedici/84) IVA e altri oneri fiscali 
e/o previdenziali inclusi, sul conto del bilancio ad esso dedicato, quale compenso per l’attività svolta dal Dott. 
Alexander Greyer in qualità di Membro del Collegio dei Revisori dei Conti nell’anno 2025; 

2. di disporre il pagamento della somma complessiva di euro 4.593,06 (quattromilacinquecentonovantatre/06)